
Wrocław, dnia 08.11.2022 r. 

 

INFORMACJA 

z otwarcia ofert w dniu 8 listopada 2022 r. złożonych w postępowaniu  

o zamówienie publiczne pt. 

ZAKUP WRAZ Z DOSTAWĄ MIĘSA, DROBIU ORAZ WĘDLIN  

NA POTRZEBY AWL W 2023 R. 

nr sprawy WNP/660/PN/2022 

o wartości szacunkowej powyżej 215 000.00 EURO  

prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego. 

 

Zamawiający: Akademia Wojsk Lądowych imienia generała Tadeusza Kościuszki  

ul. Czajkowskiego 109, 51-147 Wrocław na sfinansowanie zamówienia zamierza 

przeznaczyć kwotę: 2 846 879,44 zł brutto, w tym na:  

- część I – 1 349 877,77 zł brutto, 

- część II –  597 601,23 zł brutto, 

- część III – 899 400,44 zł brutto.  

 

  Informacje o złożonych ofertach zawiera poniższa tabela: 

 

Część I Zakup mięsa wieprzowego, wołowego i podrobów 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy 
Zamówienie podstawowe 

- cena brutto zł: 

Zamówienie opcjonalne 

- cena brutto zł: 

1 

WĘDZONKA Sp. z o.o.  

Spółka Komandytowa 

ul. Słowackiego 100 

32-400 Myślenice 

12/272 14 95 w. 31 

przetargi@wedzonka.com 

1.229,270,00 614.635,00 

 

 

 

Część II Zakup mięsa drobiowego i podrobów 

 
BRAK OFERT 

 

 
 

Część III Zakup wędlin  

Lp. Nazwa i adres wykonawcy 
Zamówienie podstawowe 

- cena brutto zł: 

Zamówienie opcjonalne 

- cena brutto zł: 

1 

PPHU „JOHN” 

Grotniki  

ul. Źródlana 5 

64-140 Włoszakowice 

tel. 605 573 712 

kadry@john.com.pl 

929.316,00 619.544,00 



2 

WĘDZONKA Sp. z o.o.  

Spółka Komandytowa 

ul. Słowackiego 100 

32-400 Myślenice 

12/272 14 95 w. 31 

przetargi@wedzonka.com 

744.258,90 496.172,60 

 


